
توسعه روابط تهران و کویت
وزیر بازرگانی و صنایع و وزیر امور جوانان کویت در 
دیدار ســفری ایران با وی بیان کرد: امنیت غذایی 
برای کشورمان حائز اهمیت است و ما به کالاهای 

با کیفت ایرانی نیاز داریم.
محمــد توتونچــی، ســفیر ایــران در کویت طی 
ملاقات و گفتگو با وزیــر بازرگانی و صنایع و وزیر 
امور جوانان کویت ضمن بررســی روابط دو جانبه 
افق های همکاری مشــترک دو کشــور همسایه و 
مســلمان را مورد بحث و بررسی قرار داد.توتونچی 
در این دیدار تشــکیل کمیته بازرگانی مشــترک، 
گســترش همکاری های تجاری، ارائه تســهیلات 
گمرکــی و بندری به لنج داران ایرانی و راه اندازی 
مبادلات تجاری از طریق زمینی  را مهمترین اهرم 
های توســعه دیپلماسی اقتصادی دو کشور خواند.

محمد عثمــان  العبیان، وزیــر بازرگانی و صنایع 
کویت ضمــن آرزوی موفقیت برای ســفیر جدید 
کشــورمان در کویــت گفت: جمهوری اســلامی 
ایران یک بازیگر اساســی مهم در منطقه اســت و 
باید از ظرفیت همســایگی دو کشور استفاده نمود.

العبیان افزود: امنیت غذایی برای کشــورمان حائز 
اهمیت اســت و ما به کالاهای با کیفت ایرانی نیاز 
داریم و امیدواریم با داد و ستد تجار و شرکت های 
خصوصی دو کشــور شــاهد افزایش میزان تبادل 

تجاری دو کشور باشیم.

پیروزی عراق بر داعش 
با حمایت های ایران محقق شد

دبیــرکل عصائب اهل الحــق عراق بــا تمجید از 
جان فشــانی های شــهید ســلیمانی و ابومهــدی 
المهنــدس تاکید کــرد که پیروزی بــر داعش با 

حمایت های ایران و حزب الله لبنان محقق شد.
 شیخ قیس الخزعلی در سالگرد پیروزی بر داعش 
گفت که این حماســه با فتــوای مرجعیت دینی و 
خون شــهدا و فداکاری آن ها ترسیم شد.به نقل از 
شبکه العهد، وی با اشاره به مشارکت شرافتمندان 
دنیا در پیروزی بر گروهک تروریستی داعش تاکید 
کرد که مبارزان شــجاع مقاومــت و در راس آن ها 
شهیدان قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس روند 
پیــروزی را رهبری کردند. الخزعلی افزود: پیروزی 
بر داعش به واســطه قهرمانان عــراق در نیروهای 
مسلح و دستگاه های امنیتی و با حمایت های ایران 
و حزب الله لبنان محقق شــد. طرح های مستکبران 
جهان و دنباله روهای آنان از ۸۰ کشور جهان برای 

تقسیم عراق با شکست مواجه شد.

اخبــــار گزارش

ســخنگوی وزارت خارجه در واکنش به اقدام بی پایه و اســاس و مداخله جویانه 
دولت های آمریکا، انگلیس و کانادا در اعمال تحریم علیه برخی اتباع ایرانی، این 

اقدام را قویا محکوم کرد.
ناصر کنعانی، حق جمهوری اسلامی ایران برای اقدام متقابل و متناسب را محفوظ 
دانســت و افزود:  کشورهایی که خود کارنامه سیاهی از سوابق استعماری و نقض 
نظام مند حقوق بشــر از جمله نقض فاحش حقوق اقلیتها، مهاجران و بومیان در 
داخل قلمرو خود و نیز در اقصی نقاط جهان را دارند، با اینگونه اقدامات مغرضانه 
و نمایشــی بدنبال انحراف افکار عمومی جهان از اقدامات ضد بشری و همراهی 

تمام عیار خود با جنایات ضد بشری رژیم کودک کُش صهیونیستی هستند.
کنعانی با تأکید بر اینکه این کشورها با رفتار دوگانه خود ظلم بزرگی به مفاهیم 
و ارزش های والای حقوق بشری می کنند افزود: این مدعیان دروغین حقوق بشر 
که این روزها صدای طبل رســوایی آنان به دلیل مشارکت مستقیم در جنایات 
جنگی رژیم صهیونیستی و کشتار بیرحمانه هزاران نفر خاصه زنان و کودکان غزه 
به گوش جهانیان رســیده است، هرگز در جایگاهی نیستند که بخواهند در مورد 

وضعیت حقوق بشر سایر کشورها اظهار نظر و قضاوت کنند.
سخنگوی دســتگاه دیپلماســی تأکید کرد: دولتهای آمریکا، انگلیس و کانادا با 
توجه به حمایت های تاریخی و مستمر از رژیم اسرائیل و حمایت علنی سیاسی، 
نظامی، اطلاعاتی و رســانه ای از جنایات جنگی دو ماهه اخیر این رژیم در غزه، 
باید به عنوان شــریک جرم و جنایت، پاسخگو باشــند. دفتر کنترل دارایی های 

خارجــی وزارت خزانه داری آمریکا اخیرا در بیانیه ای اعلام کرد که این کشــور 
افرادی را در سراســر جهان، شــامل ایران، افغانســتان و چین به این بهانه که 
آنها در نقض حقوق بشــر مشارکت داشــته اند، هدف تحریم های خود قرار داده 
اســت.در این بیانیه آمده اســت که دولت آمریکا تحریم هایی را علیه ۲۰ نفر در 
 ۹ کشــور از جمله دو ایرانی، اعضای طالبان افغانســتان و مقامات امنیتی چین 

اعمال کرده است.
همچنین در این بیانیه آمده است که دو مقام اطلاعاتی ایران - مجید دستجانی 
فراهانی و محمدمهدی خانپور اردســتانی - را که به ادعای واشــنگتن افرادی را 
برای انجام عملیات در ایالات متحده استخدام کرده اند، از جمله برای هدف قرار 
دادن مقامات فعلی و ســابق دولت آمریکا تحریم کرد.دولت انگلیس نیز شامگاه 
جمعه با انتشــار یک بیانیه اعلام کرد که به همراه متحدان خود، شامل آمریکا و 
کانادا افرادی را در کشــورهای مختلف، ازجمله ایران، سوریه، بلاروس و جنوب 
شــرق آسیا که ناقض حقوق بشر می داند، هدف تحریم قرار داده است که شامل 

مسدود شدن دارایی های آنها و ممنوعیت سفر این افراد می شود.
همچنین ســخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اعمال فشار کنگره آمریکا 
برای عزل روسای چند دانشگاه این کشــور به اتهام گسترش روند یهودستیزی 
گفت که لابی های صهیونیستی در آمریکا دادگاه های تفتیش عقاید قرون وسطی 
به راه  انداخته اند. جنایات دو ماه گذشــته رژیم صهیونیستی در غزه که همچنان 
نیــز ادامه دارد، واکنش هایی را در سراســر جهان از جملــه در اروپا و آمریکا به 

همراه داشــت و در این مدت شهرهای مختلف اروپا و آمریکا نیز شاهد برگزاری 
تظاهرات های ضد اســرائیلی و در مخالفت با این نسل کشــی  در غزه بود. در این 
مــدت همچنین تظاهرات  و تجمعاتی در مخالفت با اقدامات رژیم اســرائیل در 

دانشگاه های آمریکا نیز برگزار شد.
در همین راســتا لابی صهیونیســتی در کنگره آمریکا که ایــن موضوع را تاب 
نیاورده  در تلاش هســتند با طرح موضوع »یهودســتیزی« مانع از برگزاری این 
تظاهرات و تجمعات ضد صهیونیستی شوند.لابی صهیونیستی در همین خصوص 
در هفته های اخیر خواســتار برکناری روســای دانشــگاه هایی شدند که در آنها 
اعتراضات ضد اســرائیلی برگزار شده است.۱۳ عضو دموکرات مجلس نمایندگان 
آمریکا هم در نامه ای به هیأت امنای ســه دانشــگاه این کشــور خواستار تغییر 
سیاست های این دانشگاه در مقابله با احساسات یهودستیزانه در بین دانشجویان 
شدند و همچنین درخواســت عزل روسای این دانشگاه ها شامل هاروارد، ام.آی.

تی و پنســیلوانیا را مطرح کردند.ناصر کنعانی در این ارتباط در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: اعمال فشار کنگره آمریکا با هدف عزل رؤسای چند دانشگاه مطرح 
این کشــور به اتهام گسترش روند یهودستیزی که در نتیجه گسترش اعتراضات 
دانشجویان این دانشگاه ها به کشــتار مردم بی دفاع فلسطین صورت گرفت، به 
روشــنی گویای آن است که لابی های صهیونیســتی در آمریکا با هدف سانسور 
جنایت های رژیم آپارتاید اسرائیل در غزه، دادگاه های تفتیش عقاید قرون وسطی 

را در آمریکای قرن بیست و یکم برپا کرده اند.
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واکنش به مداخلات آمریکا در تحریم اتباع ایرانی 

مدعیان دروغین حقوق بشر در جایگاه قضاوت نیستند

دفتر بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر رژیم صهیونیستی 
مدعی طرح ایران برای حمله به اهداف صهیونیستی در 

قبرس و خنثی سازی آن شد.
 شــبکه ۱۲ رژیم صهیونیســتی امروز بــه نقل از دفتر 
نتانیاهــو اعلام کرد که ســازمان جاسوســی این رژیم 
موســوم به "موساد" به قبرس برای آنچه تل آویو آن را 
خنثی سازی حمله ایران به اهداف "اسرائیلی" و یهودی 
در قبرس خوانده اســت، کمک کرده است.دفتر نخست 
وزیر رژیم صهیونیســتی در ادامه مدعی شده که ایران 
از شــمال قبرس به عنوان نقطه اجرای حملات طراحی 
شده علیه اهداف "اسرائیلی" و یهودی استفاده می کند.
دفتر نتانیاهو همچنین مدعی شــده اســت که ایران بر 
تلاش خود بــرای اجرای حملات در سراســر جهان از 
زمان هفتم اکتبر )۱5 مهرماه( افزوده اســت. این ادعاها 
درحالی مطرح می شود که رژیم صهیونیستی هم اکنون 
به علت جنایت ها و کشتار گسترده غیرنظامیان در نوار 
غزه زیر فشار و انتقادهای گسترده بین المللی قرار دارد 

و تلاش می کند تا با فرافکنی و اتهام زنی واهی به ایران، 
خود را از باتلاقی که در آن گرفتار شده، نجات دهد.

همچنین منابع خبری رژیم صهیونیستی گزارش دادند 
کــه بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی 
عصبانیت خود را از همکاری مســکو و تهران در جریان 
تمــاس تلفنی امروز خــود با ولادیمیــر پوتین رئیس 
جمهوری روســیه ابراز داشــت.نتانیاهو در گفت وگوی 
تلفنی با پوتین از گسترش همکاری های مسکو با تهران 
انتقــاد کرد و ایــن همکاری را به زعــم خود خطرناک 
خواند. برپایه این گــزارش، نتانیاهو همچنین نارضایتی 
خود را از موضع روسیه علیه رژیم اسرائیل ابراز داشت.

روابط روسیه و رژیم صهیونیســتی از زمان شروع جنگ 
اوکرایــن به تیرگی گرایید. باوجود تــلاش تل آویو برای 
آشــکار نشــدن حمایت این رژیم از کی یف، مسکو بارها 
درباره جاسوسی »آژانس یهود« به نفع اوکراین انتقاد کرد.
دادگستری روسیه حتی حکمی برای اخراج »آژانس یهود« 

وابسته به رژیم صهیونیستی از این کشور صادر کرد.

توهمات ضد ایرانی نتانیاهو، این شماره؛ قبرس
دستیار وزیر امور خارجه اظهار کرد: چشم انداز روشن در 
روابط ایران و آمریکای لاتین وجود دارد و اراده سیاسی 
قوی در تهران برای گســترش روابط با کشــورهای این 

منطقه براساس منافع مشترک وجود دارد.
عیســی کاملی، مدیــرکل آمریــکای وزارت خارجه در 
گفت وگو با ایســنا در ارتباط با ســفر اخیر رئیس جهور 
کوبا بــه تهران و دســتاوردهای این ســفر اظهار کرد: 
رئیس جمهــور کوبا بعد از ۲۲ ســال بــه دعوت آقای 
رئیس جمهور به تهران ســفر کردند و این سفر در پاسخ 
به ســفری بود که رئیس جمهور ســال گذشته به هاوانا 
داشتند. این دیپلمات ارشــد جمهوری اسلامی ایران با 
بیان این که مــا با کوبا در حوزه هــای مختلف از جمله 
حــوزه بیوتکنولوژیک ارتباط داریم و در جریان ســفر 
رئیس جمهور کوبا به تهران ایشــان از انیســتیو پاستور 
ایران نیز بازدید کردند، گفت: در همین چارچوب ایران 
و کوبــا توافق کردند که در رابطه با تولید واکســن های 
جدید با یکدیگر همکاری کنند و در همین راســتا قرار 

شــد که در ارتباط با تولید واکســن مننژیت دو کشور 
همکاری کرده و تولید مشترک داشته باشند.

وی همچنین با بیان این که در زمان شیوع ویروس کرونا 
کوبا اولین کشــوری بود که تکنولوژی ساخت واکسن را 
با ما اشــتراک گذاشــت و این اقدام کوبا برای ما مهم و 
ارزشــمند است چرا که این کار کوبا در زمانی انجام شد 
که هر کشوری سعی داشت فقط منافع خود را ببیند ولی 
کوبا در این زمینه با ما همکاری کرد و ســرمایه خود را 
با ما اشــتراک گذاشت، اظهار کرد: ما نیز تلاش کرده ایم 
که نیازهای آنهــا را برآورده کنیم و زمانی که آنها تحت 
فشار و تحریم حداکثری بودند ما تلاش کردیم که از کوبا 
حمایت کنیم و در اردیبهشــت ماه سال ۱۴۰۱ محموله 
انرژی ایران برای اســتفاده در کوبا در اختیار این کشور 
قرار گرفت. وی با بیان این که روابط ایران با هاوانا در پی 
سفر روسای جمهور دو کشور و توافقات صورت گرفته رو 
به رشد است، ادامه داد: مقامات کوبایی نیز از سفری که 

هفته پیش به تهران انجام دادند راضی بودند.

چشم انداز روشن روابط ایران با آمریکای لاتین

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011210 مورخــه 1402/08/25 موضوع 
کلاســه 1402114412004000787 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امین ســلاقی فرزند 
عبدالمجید در ششــدانگ یــک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 178 مترمربع 
جدا شــده از پلاک شــماره 4906 فرعــی از 1-اصلی واقع در گنبــدکاووس خیابان فجر 
خیابان بلال حبشــی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از اسماعیل 
قورچائی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11178  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
 هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011220 مورخــه 1402/08/25 موضوع 
کلاســه 1402114412004000766 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عاشــور قلی نظرخانی فرزند 
ســتار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 29100 مترمربع جدا شده از 
پلاک شــماره 4 -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه کوچک خرطوم بخش 11 حوزه 
ثبــت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از آنه بخت خرمالی. لــذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11180  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
 هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004010696 مورخــه 1402/08/11 موضوع 
کلاســه 1402114412004000609 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا قولاق فرزند قربان گلدی به 
شــماره شناسنامه 74 شماره ملی 4869227800 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده به مساحت 656/39 مترمربع جدا شده از پلاک 2867  فرعی از 1-اصلی واقع 
در گنبدکاووس-شــهرک کارگران جــاده آق آباد بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الواســطه از جلیل آق پور قابوس به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت 
بــه مــورد تقاضا احراز گردیده، لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادرخواهد 

شد.م-الف: 11184  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004010954 مورخــه 1402/08/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000440 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لطیفه قره باش فرزند جمعه محمد به شــماره 
شناســنامه 278 شــماره ملی 2032337096 در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا 
شــده به مســاحت 95/50 مترمربع جدا شــده از پلاک 6000  فرعی از 1-اصلی واقع 
در گنبــدکاووس- ارمی آبــاد خیابان آزادی کوچه فرعی بخــش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقــال ملک مع الواســطه از قره عهدی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت 
بــه مــورد تقاضا احراز گردیده، لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادرخواهد 

شد.م-الف: 11163  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011204 مورخــه 1402/08/25 موضوع 
کلاسه 1402114412004000656 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاجر آقی فرزند احمد به شــماره شناســنامه ـ 
شــماره ملی 2020063859 در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 
260/46 مترمربع جدا شده از پلاک 35318  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- 
نورخان آباد بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه ازحاجی ولی آتابای 
مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11187  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011942 مورخــه 1402/09/06 موضوع 
کلاســه 1401114412004001182 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالخالق طاطاری فرزند آق 
اویلی بشــماره شناسنامه ـ شــماره ملی 6240016454 در ششــدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شــده به مساحت 115/20 مترمربع جدا شــده از پلاک شماره  5462 فرعی 
از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس ـ چای بوئین خیابان مقداد خیابان فجر بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ایشانقلی پاکدل به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 11348  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/04
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004012669 مورخــه 1402/09/18 موضوع 
کلاســه 1402114412004001115 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای یعقوب دانا فرزند عزیز در 
ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مســاحت 131/15 مترمربع جدا شده از 
پلاک شــماره  5980 فرعی از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان بلال حبشــی بخش 
10 حــوزه ثبــت ملک گنبد انتقــال ملک مع الواســطه از نورمحمد بهلکه ، لــذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11359  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/04
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011508 مورخــه 1402/08/27 موضوع 
کلاســه 1402114412004000844 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نورســونا قائمی فرزند 
عبدالکریم بشــماره شناســنامه 1135 شــماره ملی 2032265087 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 451/20 مترمربع جــدا از پلاک 4520 فرعی 
از 1 -اصلــی واقع در گنبدکاووس- اوشــر آباد بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الواســطه از عبدی شیری به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضــا احراز گردیده اســت،  لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 11363  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/04
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011336 مورخــه 1402/08/28 موضوع 
کلاســه 1402114412004000845 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نورســونا قائمی فرزند 
عبدالکریم بشــماره شناســنامه 1135 شــماره ملی 2032265087 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 398/75 مترمربع جــدا از پلاک 4520 فرعی 
از 1 -اصلــی واقع در گنبدکاووس- اوشــر آباد بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الواســطه از عبدی شیری به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضــا احراز گردیده اســت،  لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 11365  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/04
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011548 مورخــه 1402/08/27 موضوع 
کلاســه 1402114412004000852 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  بی بی ســارا کســلخه فرزند 
رجب محمد بشماره شناسنامه 425 شماره ملی 4869721228 در ششدانگ یک قطعه 
زمیــن احداث بنا شــده به مســاحت 398/75 مترمربع جدا از پــلاک 4520 فرعی از 1 
-اصلی واقع در گنبدکاووس- اوشر آباد بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواســطه از عبدی شــیری به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احــراز گردیده اســت،  لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد شــد. م-الف: 

  11367
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/04
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011335 مورخــه 1402/08/28 موضوع 
کلاســه 1402114412004000853 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبت ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانــم رحیمه قائمی فرزند 
عبدالکریم بشــماره شناســنامه 1110 شــماره ملی 2030699292 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 398/75 مترمربع جــدا از پلاک 4520 فرعی 
از 1 -اصلــی واقع در گنبدکاووس- اوشــر آباد بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الواســطه از عبدی شیری به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضــا احراز گردیده اســت،  لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 11369  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/04
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004009754 مورخــه 1402/07/27 موضوع 
کلاسه 1399114412004000561 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مشــهد قلی خرمالی فرزند عباس در ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 110/05 مترمربع جدا شده از پلاک 2595 و 
2594 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان استاد شهریار کوچه 5 فجر جنوبی 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه از ورثه یوسف امانپور و آنا محمد 
زاهد کلته، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11361  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/04
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1402/06/20 مورخــه   140260312004007699 شــماره  رای  برابــر 
رای  برابــر  همچنیــن  و   1402114412004000518 کلاســه  موضــوع 
کلاســه  موضــوع   140/06/20 مورخــه   140260312004007703 شــماره 
1402114412004000517هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به ترتیــب آقای/خانم  ناصر احمد وفا 
و رضوان احمد وفا فرزندان حســین هریک نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 90 مترمربع جدا شــده از پلاک 30250 فرعی 
از 1-اصلی واقع درگنبدکاووس شــهرک بهارستان نیلوفر16 بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11373  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/04
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004012664 مورخه 1402/09/18 موضوع 
کلاســه 1402114412004001117 هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آرش قاضی راد فرزند یوســف 
در ششــدانگ یک قطعــه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 798/15 مترمربع جدا 
شــده از پلاک 585 فرعــی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابــان نامجو کوچه 11 
بخــش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواســطه از بهروز کلباســی، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11379  
دوم:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   1402/09/20 اول:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

1402/10/04
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

متن آگهی
اینجانــب حســن جلــوداری مالــک 1 دانگ مشــاع از 6 دانگ مشــاع از پــلاک ثبتی 
13 فرعــی از 75 اصلــی واقــع در قریه کیلان به نشــانی دماوند کیلان کوچــه اتحاد باغ 
شــخصی جلــوداری موضوع ســند مالکیت شــماره در جریان ثبت ســند قطعــی به تاریخ 
1328/02/07 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهردر داخل و 
مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط 
و مقررات جاری تعیین بســتر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشــاعی و امور آب و 
تکمیل پرونده می باشــد لذا از کلیه مالکین مشــاعی تقاضا می شــود با در دست داشتن 
مدارک مالکیت خود پس از انتشــار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند 
بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی ســالن ورزشــی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی 
است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه 
ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه  مالکین مشاعی لازم 

الرعایه می باشد.7758
اداره امورآب دماوند

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه قانون الحاقی
برابر آرا هیاتهای موضوع قانون الحاق مواد به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید 
و عرضه مسکن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است که در اجرای 
مدلول ماده 10 آیین نامه قانون مزبور مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشــرح 
ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 
بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مرجع قضایی تقدیم 

نمایند در صورت عدم اعتراض طبق مقررات پیگیری خواهد شد .
 1 - آقــای جهان جاهد فرزند غلام به شــماره 672 ششــدانگ یــک قطعه زمین به 
مســاحت 199/50 متر مربع از پلاک 1844 فرعی 22 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 
شــهر / روستا هیر مطابق با رای شــماره 5331 مورخه 1388/12/12و رای اصلاحی به 
شــماره 2728 و تاریخ 1402/7/4 بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم 
وصل اعتراض مقررات طبق سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ الصاق : 1402/8/20
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بر اینکه تحدید حدود در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به شــماره پلاک 
ثبتی 27112 فرعی از 73 اصلی شام اسبی واقع در بخش 3 اردبیل برابر آرا به شماره 
5491 – 1402/3/27 هیــات حل اختلاف مســتقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی بنام آقای اکبر 
پیرپالانــدوز فرزند یداله بمســاحت 536/55  متر مربع شناســه ملی 1460910087 
تاییــد مالکیــت گردیده اســت و تاکنــون تحدید حــدود آن به عمل نیامده اســت ، فلذا 
طبــق مــاده 13 آییــن نامه قانــون مزبور تحدیــد حدود پلاک مرقوم ســه شــنبه مورخه 

1402/10/12راس ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد . 
بدین وســیله به مالکین و مجاورین اخطار می شــود در موعد مقرر در محل حاضر تا 
طبــق مقررات نســبت به تحدید حدود پــلاک مزبور نظارت فرماینــد و اعتراض به حقوق 
ارتقاقــی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز 

خواهد بود. تاریخ انتشار : 1402/9/20
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل-  رضا احمدیان


